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2

1

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）

メンタルサポート特論

笹竹

C6
C7

健康教育学特論

平田（幸）

C6
C7

健康栄養学特論

北本

C6
C7

C6
C7

C6
C7

コーチング特論

髙橋（淳）

トレーニング科学特論

仲・宮澤

4

健康教育実践特講Ⅱ＜応用＞

笹竹

令和7年度　　至学館大学大学院　授業時間割表　【後期】

スポーツ医科学コース スポーツ指導コース

月

1

2

4

5

3

１　年
心理・社会コース 学校教育コース

２　　年
スポーツ医科学コース スポーツ指導コース 学校教育コース心理・社会コーススポーツ栄養コーススポーツ栄養コース

C6
C7

後藤・笹竹・竹下・高橋（淳）・仲・水谷・宮澤・村上

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）

5

3

5

3

4

2

2

4

3

4

1

スポーツ栄養実践論

杉島・桑原

火

集
中
授
業

健康教育実習

平田（幸）

健康科学演習

健康科学研究

後藤・笹竹・竹下・高橋（淳）・仲・水谷・宮澤・村上

水

1

3

5

C6
C7

スポーツ栄養学特論Ⅱ＜応用＞

多田

1

2

健康社会学特論

竹下

C6
C7

木

5

金

N304

健康科学研究

飯本・笹竹・竹下・仲・保住・村上・平田（幸）
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